
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 13,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,42 €

Apraksts
Roka Soma - Naudas un Kartes Kabata
Šī Roka Soma ir ideāls aksesuārs āra entuziastiem, pārgājējiem un
taktiskajiem lietotājiem, kuriem nepieciešams viegls un ērts veids, kā
nēsāt svarīgākos priekšmetus, piemēram, kartes, naudu un mazus aksesuārus.
Izgatavota no elpojoša sieta auduma un ar regulējamu platumu, šī soma ir
ērta un funkcionāla ilgstošai nēsāšanai.

Galvenās īpašības:

Elpojošs Sieta Audums: Nodrošina komfortu, ļaujot gaisam cirkulēt,
ideāli piemērots āra aktivitātēm vai ilgstošai lietošanai.
Regulējams Piestiprinājums: Platumu var regulēt, izmantojot divas
elastīgās auklas ar fiksatoriem, kas nodrošina ciešu un ērtu
piestiprināšanu pie rokas.
Droša Glabāšana:

Naudas Kabata: Kabata ar rāvējslēdzēju (14 x 7 cm), kas droši
glabāt naudu, kartes vai citus mazus priekšmetus.
Kartes Kabata: Liela, caurspīdīga kabata (28 x 14 cm), kas ir
ideāli piemērota karšu vai citu dokumentu glabāšanai, ļaujot
tos viegli apskatīt, neizņemot tos no kabatas.

Saliekams Dizains: Kompakta uzglabāšanai, kad netiek izmantota,
saliekama ar līpklipša aizdari.
Pildspalvu Turētāji: Ietver divas elastīgas cilpas, kas paredzētas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pildspalvu vai mazu rīku nēsāšanai.

Specifikācijas:

Izmēri (Naudas Kabata): 14 x 7 cm
Izmēri (Kartes Kabata): 28 x 14 cm
Izmēri (Salocītā Stāvoklī): 10 x 16 cm
Svars: Apmēram 120 g
Materiāls: 100% Poliesteris

Neatkarīgi no tā, vai esat taktiskajā misijā, pārgājienā vai vienkārši jums
nepieciešama ātra piekļuve svarīgiem priekšmetiem kustībā, šī Roka Soma
piedāvā vieglu un elpojošu risinājumu jūsu nepieciešamajiem priekšmetiem.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

